2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   22.02.2018

№  32-р

	О назначении ответсвенных лиц  по взаимодействию с Государственным автономным учреждением «Многофункциональный центр» Тверской области (ГАУ «МФЦ») при предоставлении муниципальных услуг по принципу «одного окна»»

Руководствуясь распоряжением Тверской области от 25.11.2014 №582-рп «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Тверской области»
1. Назначить ответственными лицами по взаимодействию с Государственным автономным учреждением «Многофункциональный центр» Тверской области (ГАУ «МФЦ») при предоставлении муниципальных услуг по принципу «одного окна»:

1.1. Тарганову Наталью Алексеевну, заведующего отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кашинского района по предоставлению муниципальных услуг «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», «Выдача согласования на перепланировку и (или) переустройство жилого помещения», и «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».
1.2. Королеву Екатерину Александровну, главного специалиста Комитета по управлению имуществом администрации Кашинского района по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.3. Карюгину Любовь Никитичну, заведующего архивным отделом Администрации Кашинского района по предоставлению муниципальной услуги «Поиск, оформление и выдача архивных справок, копий, выписок на основе документов поступивших в архивный отдел Администрации Кашинского района»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата  Администрации Кашинского района Стионову О.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кашинского района                                                                        Г.Г.Баландин[image: image1.emf]1,25